

Doppelherz aktiv d/mężczyzn kaps. 30kaps.



Cena: 51,66 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Doppel Herz Aktiv Dla mężczyzn to suplement diety zwiększający potencję seksualną, korzystnie wpływający na mechanizmy fizjologiczne umożliwiające erekcję oraz zwiększający popęd płciowy (libido).

Zawarta w składzie maki (Maca), nazywana żeń-szeniem peruwiańskim, posiada właściwości podtrzymywania optymalnej wydolności psychofizycznej organizmu, która odgrywa ważną rolę w męskiej sprawności seksualnej. Korzeń maki zawiera znaczne ilości L-argininy, fitosteroli, katechin, bioflawonoidów i tanin, które wpływają m.in. na procesy pobudzenia nerwowego. L-arginina jest głównym składnikiem białek występujących w płynie nasiennym i powinna znajdować się w diecie mężczyzn aktywnych seksualnie. Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) propaguje macę z uwagi na jej wartości dietetyczne. Standaryzowany wyciąg z korzenia żeń-szenia koreańskiego zwiększa wydolność organizmu i wpływa na wzmocnienie erekcji. Żeń-szeń wykazuje również działanie usuwające stres, zmęczenie i zwiększające libido. Standaryzowany wyciąg z Gotu cola poprawia krążenie obwodowe, w tym ukrwienie narządów płciowych. Cynk wspomaga funkcjonowanie męskiego układu rozrodczego, a selen korzystnie wpływa na produkcję plemników.

Skład:
standaryzowany wyciąg z korzenia maki, olej sojowy rafinowany, żelatyna, olej sojowy uwodorniony, glicerol, wosk pszczeli biały, wyciąg z ziela Gotu cola, wyciąg z korzenia żeń-szenia koreańskiego, kofeina, lecytyna sojowa, sorbitol, tlenek cynku (Zn), D-alfa-tokoferol (witamina E), tlenki i wodorotlenki żelaza, selenian (IV) sodu (Se)

Dawkowanie:
Stosować 1 kapsułkę dziennie, najlepiej kilka godzin przed zbliżeniem, popijając obficie płynem. Efektów można się spodziewać po co najmniej miesięcznym stosowaniu. Po 2 miesiącach stosowania zrobić 2 tygodniową przerwę.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.

